HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  '29 7 

Artículo-10 :-Compénsese los excesos de gastos producidos en las Partidas del 
Presupuesto de Gastos de! Ejercicio 2000, por la suma de Pesos Tres 
Millones Cuatrocientos noventa mil Ciento Veintiocho ($ 3.490.128.-)  que 

\Q. 	se detallan en el anexo que obra de fs.61 a fs. 64 deI expediente S-46641- 
) 	01 D.E.—D-00128-01 HC.D.- 

,-¿'Articulo-2':-Para financiar el incremento de los créditos presupuestarios de las 
partidas detalladas en el articulo precedente, autorIzase a disminuir los